Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     13.12.2018                             г. Симферополь                               № 43-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 03.12.2018 № 41-с «О созыве

очередной 100-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 03.12.2018 № 41-с «О созыве очередной 100-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                     В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 13.12.2018 № 43-с

Перечень вопросов

очередной 100-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

14 декабря 2018 года 16-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О заключении Соглашения о сотрудничестве между муниципальным

образованием городской округ Симферополь Республики Крым и

командованием войсковой части № 73966 Вооруженных Сил Российской

Федерации в сфере патриотического воспитания граждан.

Докл.Ильичев Валерий Иванович

2. Об утверждении Положения о казне муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в решение 50-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.08.2016 № 889 «Об утверждении Положения

о представительских расходах и иных расходах, связанных с

представительской деятельностью, органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

           Ильичев Валерий Иванович

           Савутин Игорь Юрьевич

4. Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2019-2021 годы.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

5. Об установлении границы территории, в пределах которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление.

Докл. Дружков Александр Иванович

           Ильичев Валерий Иванович

6. О даче согласия Муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горавтотранс» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Лавринова Анастасия Александровна

           Савутин Игорь Юрьевич

7. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

8. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» муниципального имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

9. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

10. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

11. О внесении изменений в решение 84-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.03.2018 № 1550 «О передаче

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский Жилсервис»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым».

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

12. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (нежилых помещений) муниципальному

казенному учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

13. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» муниципального имущества (нежилых

зданий, помещений) муниципальному казенному    учреждению    Департамент

развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

14. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Александра

Невского, 42 (общая площадь 62,0 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 89

(общая площадь 152,9 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Бела Куна, 9а

(общая площадь 367,35 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Гоголя, 5 (общая

площадь 311,9 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 73,8 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 116А

(общая площадь 94,4 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование здания,

расположенного по адресу: г. Симферополь, г. Симферополь, ул. Лескова, 35

(общая площадь 561,6 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Лескова, 47

(общая площадь 170,7 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Лермонтова, 14 а

(общая площадь 299,8 кв.м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Маршала Жукова,

11 (общая площадь 297,8 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

25. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Самокиша, 14/16

(общая площадь 102,0 кв. м.).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Самокиша, 30

(общая площадь 77,4 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

27. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 25

(общая площадь 485,8 кв. м.).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

29. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование движимого

имущества (автономные резервные источники питания).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

30. О внесении изменений в решение 82-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 21.02.2018 № 1522 «О даче согласия на передачу

в безвозмездное пользование нежилых помещений, расположенных по адресу:

г. Симферополь, пгт. Грэсовский, ул. Космическая, 2 (общая площадь

81,4 кв. м) и пер. Марсовый, 7 (общая площадь 376,07 кв. м)».

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

31. О передаче недвижимого имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

32. О передаче нежилого помещения, расположенного по адресу:

г. Симферополь, ул.  Александра Невского/ ул. Павленко, д. 42/18.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

33. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, находящегося на балансе

МБОУ «Вечерняя (сменная) школа» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

34. О даче согласия на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

35. О даче согласия на прием недвижимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

36. О даче согласия на прием недвижимого имущества (жилых помещений) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

37. О внесении изменений в решение 48-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 30.06.2016 № 808 «О даче согласия на прием

жилых помещений (квартир) в жилых домах из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального     образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

           Савутин Игорь Юрьевич

38. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 19.11.2018

№ 1/54106/01-34/1/ДСП.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

           Ильичев Валерий Иванович

39. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 30.11.2018

№ 1/56910/01-34/1/ДСП.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

           Ильичев Валерий Иванович

40. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 30.11.2018

№ 1/41103/01-34/4/ДСП.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

           Ильичев Валерий Иванович

41. О рассмотрении заявления Главы Республики Крым от 30.11.2018

№ 1/56907/01-34/1/ДСП.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

           Ильичев Валерий Иванович

42. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                      В.Н. Агеев